





# Klattrup Holding ApS

Akærvej 6, 9370 Hals

CVR-nr. 31 15 52 90

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Dirigent:

.....  
Poul Erik Klattrup



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Klatrup Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Klattrup Holding ApS
Adresse, postnr. by	Akærvej 6, 9370 Hals
CVR-nr.	31 15 52 90
Stiftet	18. december 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Klattrup



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 47.412 kr. mod et overskud på 180.387 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.775.079 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Klattrup Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-13.618	-10.523
	<b>Bruttoresultat</b>	-13.618	-10.523
3	Finansielle indtægter	84.044	241.638
	Finansielle omkostninger	-9.718	0
	<b>Resultat før skat</b>	60.708	231.115
4	Skat af årets resultat	-13.296	-50.728
	<b>Årets resultat</b>	<u>47.412</u>	<u>180.387</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	300.000
Overført resultat	<u>-152.588</u>	<u>-119.613</u>
	<u>47.412</u>	<u>180.387</u>



Klattrup Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.558</u>	<u>14.043</u>
		<u>4.558</u>	<u>14.043</u>
5	<b>Værdipapirer</b>		
	Værdipapirer	<u>2.772.438</u>	<u>2.998.286</u>
		<u>2.772.438</u>	<u>2.998.286</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.584</u>	<u>23.838</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.783.580</u>	<u>3.036.167</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.783.580</u>	<u>3.036.167</u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.450.079	2.602.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000

**Egenkapital i alt**

	<u>2.775.079</u>	<u>3.027.667</u>
--	------------------	------------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.501	8.500
--	-------	-------

	<u>8.501</u>	<u>8.500</u>
--	--------------	--------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>8.501</u>	<u>8.500</u>
--	--------------	--------------

**PASSIVER I ALT**

	<u>2.783.580</u>	<u>3.036.167</u>
--	------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte



Klattrup Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	2.602.667	300.000	3.027.667
Overført via resultatdisponering	0	-152.588	200.000	47.412
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>2.450.079</u>	<u>200.000</u>	<u>2.775.079</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Finansielle indtægter**

Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	2.615	208.545
Andre finansielle indtægter	<u>81.429</u>	<u>33.093</u>
	<u>84.044</u>	<u>241.638</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

13.296	17.128
<u>0</u>	<u>33.600</u>
<u>13.296</u>	<u>50.728</u>







Værdipapirer

## Dagsværdioplysninger

kr.

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.772.438
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	2.615
Dagsværdiniveau	1



